
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 25.punkts) 

Talsos  

 

02.07.2024.             Nr.229 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Pašvaldību likuma 74. panta pirmajā daļā noteikts, ka dome nodrošina pašvaldības gada 

publiskā pārskata sagatavošanu un pieejamību atbilstoši ārējo normatīvo aktu prasībām. 

Savukārt Likuma par budžetu un finanšu vadību 14. panta trešajā daļā noteikts, ka, lai informētu 

sabiedrību par iestādes darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par piešķirto valsts budžeta 

līdzekļu izlietošanu iepriekšējā gadā, pašvaldības līdz pārskata gadam sekojošā gada 1. jūlijam 

sagatavo gada publiskos pārskatus un mēneša laikā pēc sagatavošanas publicē tos savā 

tīmekļvietnē.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktu, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 12. jūnija, Attīstības komitejas 2024. gada 

13. jūnija un Finanšu komitejas 2024. gada 19. jūnija atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Grīnberga 25606455 

zanete.grinberga@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2) Administratīvajam departamentam.  

 

 

 

 

 

mailto:zanete.grinberga@talsi.lv

